
 
 
 Clasificación  : XI Interclub Vinalopo NOVELDA 16-2-2019                            
 
 Lugar de celebración : NOVELDA              
 Fecha                : 16/02/19 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL EVOLUTIVA TIEMPOS                                                  
 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  42.55  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:00              -05 
   2      72 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:00           mt.-03 
   3     206 JAMES,Tim            SUB23  ZAPPI RACING TEAM          01:50:00           mt.-01 
   4       3 DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:50:00           mt. 
   5       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:50:00           mt. 
   6     271 BENEIT,Pedro         JUN-1  KOMETA CYCLING TEAM        01:50:00           mt. 
   7     231 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:00           mt. 
   8     258 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  01:50:00           mt. 
   9     103 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:50:00           mt. 
  10     246 LLORET,Roque         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  01:50:00           mt. 
  11     101 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       01:50:07        7 seg. 
  12      97 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:50:07        7 seg. 
  13      53 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:07        7 seg. 
  14      21 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:07        7 seg. 
  15     225 MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER     01:50:07        7 seg. 
  16     249 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:07        7 seg. 
  17     250 MORENO,Javier        MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:07        7 seg. 
  18     247 GARCIA,Sergio        SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  01:50:07        7 seg. 
  19      29 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:07        7 seg. 
  20     257 MUÑOZ,Arturo         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  01:50:07        7 seg. 
  21      32 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:07        7 seg. 
  22      59 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:07        7 seg. 
  23     239 LOZANO,Antonio       JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:50:07        7 seg. 
  24      68 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:07        7 seg. 
  25      49 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:07        7 seg. 
  26     113 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:50:07        7 seg. 
  27     260 DIAZ,Elias           MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  01:50:07        7 seg. 
  28     126 LORCA,Ruben          MA-30  PONTE OTRA CC              01:50:07        7 seg. 
  29     264 GRANERO,Mario        JUN-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  01:50:07        7 seg. 
  30      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:07        7 seg. 
  31      43 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:07        7 seg. 
  32      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:07        7 seg. 
  33      65 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:07        7 seg. 
  34     128 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            01:50:07        7 seg. 
  35     216 SANCHEZ,Juan         MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  01:50:24       24 seg. 
  36     278 TOMAS,Gabriel        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:50:24       24 seg. 
  37      16 LLORET,Angel         MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  38      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  39      70 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:24       24 seg. 
  40      71 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:24       24 seg. 
  41     240 GARCIA,Raul          JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:50:24       24 seg. 
  42     235 BENEYTO,David        JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:50:24       24 seg. 
  43     255 SANCHEZ,Emilio       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:24       24 seg. 
  44      26 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:24       24 seg. 
  45      35 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  46      56 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:24       24 seg. 
  47     261 ARQUERO,Juan jose    MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  01:50:24       24 seg. 
  48     123 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:50:24       24 seg. 
  49      14 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  50      24 BOSCA,Francesc       MA-50  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  51     273 MARTINEZ,Juan manuel MA-50  PC BENIOPA                 01:50:24       24 seg. 
  52     242 PARRES,Alex jose     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:50:24       24 seg. 
  53      90 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:50:24       24 seg. 
  54      66 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:24       24 seg. 
  55     205 EKLOF,Daniel         SUB23  ZAPPI RACING TEAM          01:50:24       24 seg. 
  56     135 SERRANO,David        ELITE  CC TRIBOX                  01:50:24       24 seg. 
  57      64 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:24       24 seg. 
  58      27 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:24       24 seg. 
  59      10 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:50:24       24 seg. 
  60     272 HERNANDEZ,Jesus edua MA-30  EL BICHO BICICLETAS C.D.   01:50:24       24 seg. 
  61      36 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  62     263 GIL,Martin           JUN-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  01:50:24       24 seg. 
  63      69 PEREZ,Fco Javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:24       24 seg. 
  64     252 SANCHEZ,Diego        MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:24       24 seg. 



 
  65      48 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
  66      83 COBO,Miguel angel    MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:24       24 seg. 
  67     284 GIRONES,Francisco ja ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:50:24       24 seg. 
  68     256 MORENO,Javer         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:24       24 seg. 
  69     283 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS   01:50:24       24 seg. 
  70      89 ALARTE,Antonio       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:24       24 seg. 
  71       5 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA           01:50:24       24 seg. 
  72     151 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:50:24       24 seg. 
  73      31 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  74     203 QUARTERMAN,Charlie   SUB23  ZAPPI RACING TEAM          01:50:24       24 seg. 
  75      94 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        01:50:24       24 seg. 
  76     140 CHICANO,Vicente      MA-40  BICIFRAN C.C.              01:50:24       24 seg. 
  77      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  78      25 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:50:24       24 seg. 
  79     224 VICENT,Izar          ELITE  FUNDACION JOSE SABATER     01:50:24       24 seg. 
  80      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  81     267 CHULVI,Carles        JUN-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  01:50:24       24 seg. 
  82      34 HERNANDEZ,David      ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:50:24       24 seg. 
  83      93 SEGURA,Salvador      MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC        01:50:24       24 seg. 
  84     243 GARCIA,Mario         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:50:24       24 seg. 
  85      50 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
  86     132 CARBONELL,David      SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:50:24       24 seg. 
  87     269 CANTO,Jose francisco ELITE  SANTOYO BIKES CC           01:50:24       24 seg. 
  88      13 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  89     139 QUESADA,Fco. antonio MA-50  PEMOY S.D.                 01:50:24       24 seg. 
  90      23 FORTEA,Salvador      MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
  91       4 CRESPO,Daniel        ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:50:24       24 seg. 
  92      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
  93      55 RICO,Nacho           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:50:24       24 seg. 
  94     276 MARCO,Marco          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      01:50:24       24 seg. 
  95     282 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  01:50:24       24 seg. 
  96      45 MARTINEZ,Carlos      MA-40  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
  97     204 TRONSTAD,Karl Jonas  SUB23  ZAPPI RACING TEAM          01:50:24       24 seg. 
  98      41 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
  99      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:50:24       24 seg. 
 100     259 BEJARANO,Alberto     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  01:50:24       24 seg. 
 101     130 MARQUEZ,Ramon        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  01:50:24       24 seg. 
 102     275 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC                01:50:24       24 seg. 
 103      86 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:50:24       24 seg. 
 104     233 CAZORLA,Antonio davi JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:50:24       24 seg. 
 105      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     01:50:24       24 seg. 
 106     149 GIL,Victor           MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:50:24       24 seg. 
 107     254 JIMENEZ,Victor manue MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:50:24       24 seg. 
 108      17 MARTINEZ,Felip       MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:50:24       24 seg. 
 109      47 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:24       24 seg. 
 110      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:50:24       24 seg. 
 111     154 SALCEDO,Antonio      MA-30  VILLENA BIKE TEAM          01:50:24       24 seg. 
 112     124 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER            01:51:00     1:00 min. 
 113     221 LOPEZ,Jose alberto   MA-40  PONTE OTRA C.C.            01:51:00     1:00 min. 
 114      96 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:51:00     1:00 min. 
 115     270 PINA,Alejandro       SUB23  UC NOVELDA                 01:51:00     1:00 min. 
 116     238 SANCHEZ,Jose         JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:51:00     1:00 min. 
 117     281 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:51:00     1:00 min. 
 118     145 MARTINEZ,Juan        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:51:00     1:00 min. 
 119     119 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE              01:51:00     1:00 min. 
 120      54 BORDERA,Eloy         MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:51:00     1:00 min. 
 121     127 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:51:12     1:12 min. 
 122     215 CARRERA,Ivan         MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     01:51:12     1:12 min. 
 123     102 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:51:12     1:12 min. 
 124      51 CERDA,Alvaro         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:51:15     1:15 min. 
 125      92 BOIX,Jeronimo        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:51:15     1:15 min. 
 126     245 PINEDA,Julio Jose    MA-40  UNIFORMES MURCIA           01:51:15     1:15 min. 
 127       7 OLAYA,Jose alberto   MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:51:15     1:15 min. 
 128      87 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:51:15     1:15 min. 
 129      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:51:21     1:21 min. 
 130       6 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA           01:51:21     1:21 min. 
 131     277 TORRALBA,Jose M      MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:51:21     1:21 min. 
 132     208 MIÑARRO,Diego        MA-40  COSTABIKE C.C.             01:51:24     1:24 min. 
 133      63 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:51:27     1:27 min. 
 134     227 BOX,Mario jose       MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC       01:51:31     1:31 min. 
 135     222 HERRERO,Ivan         MA-40  CC TRIBOX                  01:51:35     1:35 min. 
 136      57 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:51:47     1:47 min. 
 137     105 SANCHEZ,Pedro antoni MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:51:47     1:47 min. 
 138     244 PARDO,Jose           MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:51:47     1:47 min. 



 
 139     144 MARTINEZ,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:51:47     1:47 min. 
 140      67 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:52:13     2:13 min. 
 141     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE              01:52:18     2:18 min. 
 142     234 GARCIA,Yosu          JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  01:53:12     3:12 min. 
 143     280 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:53:12     3:12 min. 
 144       2 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA           02:00:12    10:12 min. 
 145       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA           02:00:12    10:12 min. 
 146      15 GARCIA,Hugo          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:00:12    10:12 min. 
 147      19 MARTI,Vicente        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:00:12    10:12 min. 
 148      20 CALABUIG,David       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:00:12    10:12 min. 
 149      22 MORTES,German        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:00:12    10:12 min. 
 150      30 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:00:12    10:12 min. 
 151      38 VERDU,Antonio        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:00:12    10:12 min. 
 152      39 TORRES,Antonio       MA-50  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   02:00:12    10:12 min. 
 153      60 SANCHEZ,Andres       MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:00:12    10:12 min. 
 154      61 MIRAMBELL,Jorge      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:00:12    10:12 min. 
 155      62 VIDAL,Francisco javi MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  02:00:12    10:12 min. 
 156      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     02:00:12    10:12 min. 
 157      81 RICO,Pablo           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     02:00:12    10:12 min. 
 158      85 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:00:12    10:12 min. 
 159     100 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM       02:00:12    10:12 min. 
 160     106 HURTADO,Ruben        MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:00:12    10:12 min. 
 161     108 BARBA,Isidoro        MA-40  CICLOS TEO C.C.            02:00:12    10:12 min. 
 162     109 CARTAGENA,Jose anton MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  02:00:12    10:12 min. 
 163     111 PERTUSA,Jose alberto MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  02:00:12    10:12 min. 
 164     112 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  02:00:12    10:12 min. 
 165     117 AGUSTI,Carlos        ELITE  UCMC ALICANTE              02:00:12    10:12 min. 
 166     118 CORTES,Javier        ELITE  UCMC ALICANTE              02:00:12    10:12 min. 
 167     121 CERVANTES,Diego      ELITE  UCMC ALICANTE              02:00:12    10:12 min. 
 168     122 CEREZO,Sergio        ELITE  CC SAN VICENTE             02:00:12    10:12 min. 
 169     133 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC               02:00:12    10:12 min. 
 170     134 RUIZ,Jose manuel     ELITE  BICICOSTA CC               02:00:12    10:12 min. 
 171     146 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                 02:00:12    10:12 min. 
 172     147 SABATER,Manuel       MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM   02:00:12    10:12 min. 
 173     152 PRATS,Richard        ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC      02:00:12    10:12 min. 
 174     153 RUIZ,Jesus alberto   ELITE  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  02:00:12    10:12 min. 
 175     157 GARCIA,Sergio        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   02:00:12    10:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 175 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     271 BENEIT,Pedro         JUN-1  KOMETA CYCLING TEAM       01:50:00           mt. 
   2     239 LOZANO,Antonio       JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:50:07        7 seg. 
   3     264 GRANERO,Mario        JUN-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 01:50:07        7 seg. 
   4     240 GARCIA,Raul          JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:50:24       24 seg. 
   5     235 BENEYTO,David        JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:50:24       24 seg. 
   6     242 PARRES,Alex jose     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:50:24       24 seg. 
   7     263 GIL,Martin           JUN-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 01:50:24       24 seg. 
   8     267 CHULVI,Carles        JUN-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 01:50:24       24 seg. 
   9     233 CAZORLA,Antonio davi JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:50:24       24 seg. 
  10     238 SANCHEZ,Jose         JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:51:00     1:00 min. 
  11     234 GARCIA,Yosu          JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 01:53:12     3:12 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     206 JAMES,Tim            SUB23  ZAPPI RACING TEAM         01:50:00           mt. 
   2     246 LLORET,Roque         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 01:50:00           mt. 
   3     247 GARCIA,Sergio        SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 01:50:07        7 seg. 
   4      68 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:07        7 seg. 
   5     205 EKLOF,Daniel         SUB23  ZAPPI RACING TEAM         01:50:24       24 seg. 
   6       5 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
   7     203 QUARTERMAN,Charlie   SUB23  ZAPPI RACING TEAM         01:50:24       24 seg. 
   8     132 CARBONELL,David      SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:50:24       24 seg. 
   9     276 MARCO,Marco          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     01:50:24       24 seg. 
  10     204 TRONSTAD,Karl Jonas  SUB23  ZAPPI RACING TEAM         01:50:24       24 seg. 
  11     270 PINA,Alejandro       SUB23  UC NOVELDA                01:51:00     1:00 min. 
  12     100 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      02:00:12    10:12 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:00           
   2      72 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:00           mt. 
   3       3 DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:50:00           mt. 



 
   4     103 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:50:00           mt. 
   5     101 GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM      01:50:07        7 seg. 
   6      53 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:07        7 seg. 
   7     225 MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:07        7 seg. 
   8      59 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:07        7 seg. 
   9      88 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:07        7 seg. 
  10     128 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE           01:50:07        7 seg. 
  11     278 TOMAS,Gabriel        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:50:24       24 seg. 
  12      56 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  13      14 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  14     135 SERRANO,David        ELITE  CC TRIBOX                 01:50:24       24 seg. 
  15      64 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  16     284 GIRONES,Francisco ja ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:50:24       24 seg. 
  17      89 ALARTE,Antonio       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:24       24 seg. 
  18      31 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  19     224 VICENT,Izar          ELITE  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:24       24 seg. 
  20      34 HERNANDEZ,David      ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  21     243 GARCIA,Mario         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:50:24       24 seg. 
  22      50 GONZALEZ,Samuel      ELITE  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  23     269 CANTO,Jose francisco ELITE  SANTOYO BIKES CC          01:50:24       24 seg. 
  24      13 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  25       4 CRESPO,Daniel        ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
  26     282 PERIS,Agustin        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 01:50:24       24 seg. 
  27      86 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:24       24 seg. 
  28     127 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE           01:51:12     1:12 min. 
  29      51 CERDA,Alvaro         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:15     1:15 min. 
  30      87 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:51:15     1:15 min. 
  31       6 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:51:21     1:21 min. 
  32      63 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:27     1:27 min. 
  33      57 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:47     1:47 min. 
  34     280 RICO,Jose ramon      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:53:12     3:12 min. 
  35      15 GARCIA,Hugo          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
  36      61 MIRAMBELL,Jorge      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12    10:12 min. 
  37     117 AGUSTI,Carlos        ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  38     118 CORTES,Javier        ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  39     121 CERVANTES,Diego      ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  40     122 CEREZO,Sergio        ELITE  CC SAN VICENTE            02:00:12    10:12 min. 
  41     134 RUIZ,Jose manuel     ELITE  BICICOSTA CC              02:00:12    10:12 min. 
  42     152 PRATS,Richard        ELITE  BICICLETAS SANCHIS CC     02:00:12    10:12 min. 
  43     153 RUIZ,Jesus alberto   ELITE  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 02:00:12    10:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:50:00           mt. 
   2     258 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 01:50:00           mt. 
   3     249 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:07        7 seg. 
   4      29 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:07        7 seg. 
   5      49 MARTINEZ,Javier      MA-30  GOBIK C.C.                01:50:07        7 seg. 
   6     113 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:50:07        7 seg. 
   7     260 DIAZ,Elias           MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 01:50:07        7 seg. 
   8     126 LORCA,Ruben          MA-30  PONTE OTRA CC             01:50:07        7 seg. 
   9      43 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                01:50:07        7 seg. 
  10      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:07        7 seg. 
  11      65 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:07        7 seg. 
  12     216 SANCHEZ,Juan         MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 01:50:24       24 seg. 
  13      16 LLORET,Angel         MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  14      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  15      71 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:24       24 seg. 
  16     255 SANCHEZ,Emilio       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:24       24 seg. 
  17      35 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  18     261 ARQUERO,Juan jose    MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 01:50:24       24 seg. 
  19     123 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:50:24       24 seg. 
  20      10 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
  21     272 HERNANDEZ,Jesus edua MA-30  EL BICHO BICICLETAS C.D.  01:50:24       24 seg. 
  22      36 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  23      69 PEREZ,Fco Javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:24       24 seg. 
  24     252 SANCHEZ,Diego        MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:24       24 seg. 
  25      48 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  26     283 LOPEZ,Oscar          MA-30  ALLTRICKS - FIRA DE TOTS  01:50:24       24 seg. 
  27      25 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
  28      44 GARCIA,Francisco     MA-30  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  29      55 RICO,Nacho           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  30      41 LOPEZ,Diego          MA-30  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  31     259 BEJARANO,Alberto     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 01:50:24       24 seg. 



 
  32     130 MARQUEZ,Ramon        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 01:50:24       24 seg. 
  33     275 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC               01:50:24       24 seg. 
  34     149 GIL,Victor           MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:50:24       24 seg. 
  35     254 JIMENEZ,Victor manue MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:24       24 seg. 
  36      17 MARTINEZ,Felip       MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  37      47 POLO,Alvaro          MA-30  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  38      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
  39     154 SALCEDO,Antonio      MA-30  VILLENA BIKE TEAM         01:50:24       24 seg. 
  40     281 SOLER,Jesus manuel   MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:51:00     1:00 min. 
  41     145 MARTINEZ,Juan        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:51:00     1:00 min. 
  42     119 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE             01:51:00     1:00 min. 
  43      54 BORDERA,Eloy         MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:00     1:00 min. 
  44     215 CARRERA,Ivan         MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    01:51:12     1:12 min. 
  45     102 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:51:12     1:12 min. 
  46       7 OLAYA,Jose alberto   MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:51:15     1:15 min. 
  47     105 SANCHEZ,Pedro antoni MA-30  CICLOS TEO C.C.           01:51:47     1:47 min. 
  48     244 PARDO,Jose           MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:51:47     1:47 min. 
  49       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA          02:00:12    10:12 min. 
  50      19 MARTI,Vicente        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
  51      62 VIDAL,Francisco javi MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12    10:12 min. 
  52      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    02:00:12    10:12 min. 
  53     109 CARTAGENA,Jose anton MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12    10:12 min. 
  54     112 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12    10:12 min. 
  55     157 GARCIA,Sergio        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     231 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:00           mt. 
   2      97 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:07        7 seg. 
   3      21 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:07        7 seg. 
   4     250 MORENO,Javier        MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:07        7 seg. 
   5     257 MUÑOZ,Arturo         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 01:50:07        7 seg. 
   6      32 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:07        7 seg. 
   7      70 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:24       24 seg. 
   8      26 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
   9      90 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24       24 seg. 
  10      66 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:24       24 seg. 
  11      27 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
  12      83 COBO,Miguel angel    MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:24       24 seg. 
  13     256 MORENO,Javer         MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:50:24       24 seg. 
  14     151 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:50:24       24 seg. 
  15     140 CHICANO,Vicente      MA-40  BICIFRAN C.C.             01:50:24       24 seg. 
  16      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  17      23 FORTEA,Salvador      MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  18      45 MARTINEZ,Carlos      MA-40  GOBIK C.C.                01:50:24       24 seg. 
  19      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:24       24 seg. 
  20      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:24       24 seg. 
  21     124 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           01:51:00     1:00 min. 
  22     221 LOPEZ,Jose alberto   MA-40  PONTE OTRA C.C.           01:51:00     1:00 min. 
  23      96 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:51:00     1:00 min. 
  24      92 BOIX,Jeronimo        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:51:15     1:15 min. 
  25     245 PINEDA,Julio Jose    MA-40  UNIFORMES MURCIA          01:51:15     1:15 min. 
  26     277 TORRALBA,Jose M      MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:51:21     1:21 min. 
  27     208 MIÑARRO,Diego        MA-40  COSTABIKE C.C.            01:51:24     1:24 min. 
  28     227 BOX,Mario jose       MA-40  AQUAM-CM ASESORES CC      01:51:31     1:31 min. 
  29     222 HERRERO,Ivan         MA-40  CC TRIBOX                 01:51:35     1:35 min. 
  30     144 MARTINEZ,Antonio     MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:51:47     1:47 min. 
  31      67 TORRES,Daniel        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:52:13     2:13 min. 
  32      20 CALABUIG,David       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
  33      22 MORTES,German        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
  34      30 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:00:12    10:12 min. 
  35      38 VERDU,Antonio        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:00:12    10:12 min. 
  36      81 RICO,Pablo           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    02:00:12    10:12 min. 
  37     106 HURTADO,Ruben        MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:00:12    10:12 min. 
  38     108 BARBA,Isidoro        MA-40  CICLOS TEO C.C.           02:00:12    10:12 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 BOSCA,Francesc       MA-50  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24          seg. 
   2     273 MARTINEZ,Juan manuel MA-50  PC BENIOPA                01:50:24           mt. 
   3      94 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24           mt. 
   4      93 SEGURA,Salvador      MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24           mt. 
   5     139 QUESADA,Fco. antonio MA-50  PEMOY S.D.                01:50:24           mt. 
   6      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:51:21       57 seg. 



 
   7       2 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          02:00:12     9:48 min. 
   8      39 TORRES,Antonio       MA-50  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:00:12     9:48 min. 
   9      60 SANCHEZ,Andres       MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12     9:48 min. 
  10     111 PERTUSA,Jose alberto MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12     9:48 min. 
  11     146 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                02:00:12     9:48 min. 
  12     147 SABATER,Manuel       MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  02:00:12     9:48 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24          seg. 
   2     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             01:52:18     1:54 min. 
   3      85 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:00:12     9:48 min. 
   4     133 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              02:00:12     9:48 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL      05:30:14         
    2  GSPORT ALMA WAGEN              05:30:14  a     mt.  
    3  UNIFORMES MURCIA               05:30:24  a      10  
    4  VITO-MORTESBIKES-MONSALA       05:30:31  a      17  
    5  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN         05:30:38  a      24  
    6  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL      05:30:38  a      24  
    7  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:30:38  a      24  
    8  ZAPPI RACING TEAM              05:30:48  a      34  
    9  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU      05:30:55  a      41  
   10  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:30:55  a      41  
   11  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS       05:30:55  a      41  
   12  ULB EXPRESS CAR CCC            05:30:55  a      41  
   13  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -      05:30:55  a      41  
   14  FUNDACION JOSE SABATER         05:30:55  a      41  
   15  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO      05:40:43  a   10:29  
   16  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO      05:41:00  a   10:46  
   17  VELOSOL CYCLING TEAM           05:41:31  a   11:17  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     52  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    25 Pts 
   2     72  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN            20 Pts 
   3    206  JAMES,Tim            SUB23  ZAPPI RACING TEAM            16 Pts 
   4      3  DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA             14 Pts 
   5      1  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA             12 Pts 
   6    271  BENEIT,Pedro         JUN-1  KOMETA CYCLING TEAM          10 Pts 
   7    231  RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA      9 Pts 
   8    258  JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL     8 Pts 
   9    103  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               7 Pts 
  10    246  LLORET,Roque         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ     6 Pts 
  11    101  GALLEGO,Moises       ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM          5 Pts 
  12     97  SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC           4 Pts 
  13     53  MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     3 Pts 
  14     21  IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA      2 Pts 
  15    225  MARTIN,Jorge         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER        1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     72  ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN             3 Pts 
   2     31  VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      3 Pts 
   3      1  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA              3 Pts 
   4    203  QUARTERMAN,Charlie   SUB23  ZAPPI RACING TEAM             2 Pts 
   5      5  CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA              1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     52  DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL     3 Pts 
   2    203  QUARTERMAN,Charlie   SUB23  ZAPPI RACING TEAM             3 Pts 
   3     36  PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS      2 Pts 
   4     25  ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     2 Pts 
   5    103  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 DOMENE,Antonio       ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:00           
   2      72 ESCOBAR,Aitor        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:00           mt. 
   3       3 DIAZ,Jose manuel     ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:50:00           mt. 
   4       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:50:00           mt. 



 
   5      97 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:07        7 seg. 
   6      53 MARTIN,Carlos        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:07        7 seg. 
   7      29 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:07        7 seg. 
   8      32 MARTINEZ,Israel      MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:07        7 seg. 
   9      59 VIGIL,Andres         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:07        7 seg. 
  10     113 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:50:07        7 seg. 
  11      84 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:07        7 seg. 
  12     128 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE           01:50:07        7 seg. 
  13      18 ALMELA,Javier        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:50:24       24 seg. 
  14      70 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:50:24       24 seg. 
  15      26 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
  16      35 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  17      56 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  18     123 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:50:24       24 seg. 
  19     273 MARTINEZ,Juan manuel MA-50  PC BENIOPA                01:50:24       24 seg. 
  20      90 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24       24 seg. 
  21      64 CASTILLO,Ivan        ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  22      27 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
  23      36 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  24      83 COBO,Miguel angel    MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:50:24       24 seg. 
  25       5 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
  26     151 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:50:24       24 seg. 
  27      31 VERDU,Sergio         ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  28      94 LESLIE,Christopher   MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24       24 seg. 
  29      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  30      25 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:50:24       24 seg. 
  31      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:50:24       24 seg. 
  32      93 SEGURA,Salvador      MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC       01:50:24       24 seg. 
  33     139 QUESADA,Fco. antonio MA-50  PEMOY S.D.                01:50:24       24 seg. 
  34      55 RICO,Nacho           MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:50:24       24 seg. 
  35      79 LORENZO,Rafa         MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:24       24 seg. 
  36      73 VILCHEZ,Enrique      MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    01:50:24       24 seg. 
  37      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:50:24       24 seg. 
  38     154 SALCEDO,Antonio      MA-30  VILLENA BIKE TEAM         01:50:24       24 seg. 
  39     124 GARCIA,Ramon         MA-40  CC JOSE SABATER           01:51:00     1:00 min. 
  40      96 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:51:00     1:00 min. 
  41     119 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE             01:51:00     1:00 min. 
  42      54 BORDERA,Eloy         MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:00     1:00 min. 
  43     127 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE           01:51:12     1:12 min. 
  44     102 MARTINEZ,Javier      MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:51:12     1:12 min. 
  45      51 CERDA,Alvaro         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:15     1:15 min. 
  46      92 BOIX,Jeronimo        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:51:15     1:15 min. 
  47       7 OLAYA,Jose alberto   MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:51:15     1:15 min. 
  48      87 SAEZ,Daniel          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:51:15     1:15 min. 
  49      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:51:21     1:21 min. 
  50       6 CLEMENTE,Jorge       ELITE  UNIFORMES MURCIA          01:51:21     1:21 min. 
  51      63 MUÑOZ,Jose           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:27     1:27 min. 
  52      57 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:51:47     1:47 min. 
  53     120 GANGA,Francisco      MA-60  UCMC ALICANTE             01:52:18     2:18 min. 
  54       2 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  UNIFORMES MURCIA          02:00:12    10:12 min. 
  55       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  UNIFORMES MURCIA          02:00:12    10:12 min. 
  56      30 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:00:12    10:12 min. 
  57      38 VERDU,Antonio        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:00:12    10:12 min. 
  58      39 TORRES,Antonio       MA-50  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  02:00:12    10:12 min. 
  59      60 SANCHEZ,Andres       MA-50  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12    10:12 min. 
  60      61 MIRAMBELL,Jorge      ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12    10:12 min. 
  61      62 VIDAL,Francisco javi MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 02:00:12    10:12 min. 
  62      76 AVENDAÑO,Victor      MA-30  FUNDACION JOSE SABATER    02:00:12    10:12 min. 
  63      81 RICO,Pablo           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER    02:00:12    10:12 min. 
  64      85 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:00:12    10:12 min. 
  65     100 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      02:00:12    10:12 min. 
  66     109 CARTAGENA,Jose anton MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12    10:12 min. 
  67     111 PERTUSA,Jose alberto MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12    10:12 min. 
  68     112 SERNA,Adrian         MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 02:00:12    10:12 min. 
  69     117 AGUSTI,Carlos        ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  70     118 CORTES,Javier        ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  71     121 CERVANTES,Diego      ELITE  UCMC ALICANTE             02:00:12    10:12 min. 
  72     122 CEREZO,Sergio        ELITE  CC SAN VICENTE            02:00:12    10:12 min. 
  73     133 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC              02:00:12    10:12 min. 
  74     134 RUIZ,Jose manuel     ELITE  BICICOSTA CC              02:00:12    10:12 min. 
  75     146 LOZANO,Salvador      MA-50  CC CONNECT                02:00:12    10:12 min. 
  76     147 SABATER,Manuel       MA-50  CC IRONBIKES RACING TEAM  02:00:12    10:12 min. 
  77     157 GARCIA,Sergio        MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  02:00:12    10:12 min. 
 


